Оформляется на бланке
администрации района Санкт-Петербурга

[bookmark: _GoBack]Уведомление о предоставлении государственной услуги
по принятию решения о предоставлении гражданам служебного жилого помещения специализированного  жилищного фонда Санкт-Петербурга

Администрацией ___________________ района Санкт-Петербурга рассмотрено Ваше заявление от «___» __________ 20__ года № о предоставлении государственной услуги ______________________________________________________________________
(полное наименование государственной услуги)

Настоящим сообщаю, что администрацией ______________ района                  Санкт-Петербурга принято решение предоставить Вам по договору найма жилое помещение государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга по адресу: ____________________________________________________________________________.

Распоряжение администрации района Санкт-Петербурга от «__» _______20 __ года № __

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Для заключения договора найма служебного жилого помещения Вам необходимо обратиться в уполномоченную организацию:

	(указывается адрес, тел., часы приема уполномоченной организации)

	О дате и времени заключения договора найма служебного жилого помещения Вы будете уведомлены ГУ ЖА дополнительно[footnoteRef:1]  [1:  Заполняется только при подаче документов через Многофункциональный центр.]

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	С уведомлением о предоставлении государственной услуги ознакомлен(а):

	«__» __________ 20__ г.    _______________________                 ______________________
                                                                 (подпись заявителя)                                          (Ф.И.О. заявителя)